
Na temelju članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09) i 
članka 9. Etičkog kodeksa uprave Grada Čakovca od 28. studenog 2011., 
Gradonačelnik Grada Čakovca je 28. studenog 2011. donio 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Etičkog povjerenstva Grada Čakovca 
 

 
I. 
 

 Imenuje se Etičko povjerenstvo u sastavu: 
 
 1. Edo Pongrac, za predsjednika 
 
 2. mr. sc. Dragica Kemeter, mag. iur., od strane zaposlenika za člana 
 
 3. Ivica Pongrac, univ. spec. oec., u ime sindikata za člana. 
  

 
II. 
 

 Etičko povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja, obavlja poslove određene 
Etičkim kodeksom uprave Grada Čakovca. 
 

III. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenom 
glasniku Grada Čakovca i na web stranici Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA:021-05/11-01/192 
URBROJ: 2109/02-01-11-03 
Čakovec, 28. studeni 2011. 
 GRADONAČELNIK 
 Branko Šalamon 

    
    

 


